﻿СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2018 года № 26
р. п. Таловая

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Таловском муниципальном районе (в ред. реш. №126 от 23.09.2021; №73 от 27.10.2023)

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03. 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Таловского муниципального района, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить реестр должностей муниципальной службы в Таловском муниципальном районе (согласно приложению).
2. Признать утратившими силу решение Таловского районного Совета народных депутатов Воронежской области от 16.04.2008 г. № 17 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Таловском муниципальном районе».
3. Настоящее решение вступает в силу момента его официального опубликования.

	Глава муниципального района

	В.В. Бурдин

	Председатель
Совета народных депутатов

	Н.Н. Гусева

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Таловского муниципального района
от 25.12.2018 № 26 (в ред. реш. №126 от 23.09.2021;
№73 от 27.10.2023)

РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В ТАЛОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
[bookmark: _GoBack]ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	Раздел 1
Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Таловского муниципального района

	Высшая группа должностей

	Заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации – начальник отдела

	Главная группа должностей

	Руководитель аппарата

	Руководитель отдела <**>

	Ведущая группа должностей

	Заместитель руководителя отдела <**>

	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Начальник сектора

	Консультант

	Помощник главы администрации

	Старшая группа должностей

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Раздел 2
Должности муниципальной службы, учреждаемые в Совете народных депутатов Таловского муниципального района

	Ведущая группа должностей

	Начальник отдела

	Консультант

	Старшая группа должностей

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

<**> Отдел с правом юридического лица.